

协议书

甲方（采购单位）：岑溪市后勤机关服务中心

乙方（供应商）：岑溪市吉祥布艺商店

甲乙双方于 12 月 24 日通过政采平台进行合同备案，甲方所订购服务原价为：2360 元，乙方非典型产品报价优惠 10%。甲乙双方按优惠后的价格签订合同，合同金额为 2124 元。（订货到更换完成需要 5 个工作日）服务完成后，甲方按合同金额付款给乙方。

甲方（公章）：



法定（授权）代表人（签字）：

郭浩

日期：2025 年 12 月 24 日

乙方（公章）：



法定（授权）代表人（签字）：

王应春

日期：2025 年 12 月 24 日

岑溪吉祥布艺窗帘报价明细表

位置	材料明细	尺寸/数量	单价	总价
饭堂	布	8.7	49.5	430.65
	纱	8.7	40.7	354.09
	布带	17.4	8.8	153.12
	包边	17.4	3.3	57.42
	挂钩	89	1.07	95.23
小计			1091	
701房	布	12.1	30.8	372.68
	布带	12.1	8.8	106.48
	包边	12.1	3.3	39.93
	圈	48	2.75	132
	挂钩	23	1.07	24.61
小计			676	
801房	布	5.4	30.8	166.32
	布带	5.4	8.8	47.52
	包边	5.4	3.3	17.82
	挂钩	24	1.07	25.68
小计			257	
滑轮		280	1.2	336
总计			2360	